各　　　位

会 社 名

代 表 者 名

（コード番号

問 合 せ 先

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年 12月 17日に公表した平成19年12月期の業績予想を

下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

　　　　　　記

１．19年 12月期連結通期業績予想数値の修正（平成 19年 1月 1日 ～ 平成 19年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

142,000 9,200 9,500 6,000 44.17

今回修正予想(Ｂ) 143,090 9,690 10,080 6,370 46.90

増減額(Ｂ－Ａ) 1,090 490 580 370 ―

増減率（％） 0.8 5.3 6.1 6.2 ―

　(ご参考）

前期実績（平成18年 12月期）

２．19年 12月期個別通期業績予想数値の修正（平成 19年 1月 1日 ～ 平成 19年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

140,000 9,200 9,500 5,800 42.70

今回修正予想(Ｂ) 140,600 9,510 9,980 6,110 44.98

増減額(Ｂ－Ａ) 600 310 480 310 ―

増減率（％） 0.4 3.4 5.1 5.3 ―

　(ご参考）

前期実績（平成18年 12月期）

３．修正の理由

 　前回の予想では、厳しい商況が続く中、経常利益及び当期純利益について対前年を確保することが厳しい

という分析に基づく予想をいたしました。今回、僅かではありますが対前年を上まわる結果を確保できる見通し

となりましたので、通期の業績予想を修正いたします。

以上

10,0659,730

通期業績予想の修正に関するお知らせ

8011 東証第一部)

経理部長

中島　和也

TEL (03) 3357 - 4162

平成 20年１月29日

株式会社　三陽商会
代表取締役社長

杉浦　昌彦

兼社長執行役員

43.33

前回発表予想(Ａ)

前回発表予想(Ａ)

44.81

136,953 9,468 9,896 5,888

139,108 6,087